
                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42454488 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „Fototechnika a svítilny“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-28413-12/ČJ-2021-990656 

 

 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   Mgr. Davidem Pšeničkou 

    vedoucím Odboru movitého majetku Správy logistického zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5 

    k rukám  

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Prodávající:   PBR Komtech spol. s.r.o. 

Sídlo:    Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5 

Zastoupen:    

IČO:    463 49 758 

DIČ:    CZ46349758 

ID datové schránky:  ya7skxz 

Bankovní spojení:  Sberbank 

Číslo účtu:   4211041492/6800 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 

 

 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42454488 

2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
zboží podrobně specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
cenu podle článku III. smlouvy. 

1.2     Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod    
číslem N006/21/V00023858, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 21.9.2021, 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 60 dnů od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místem plnění je areál kupujícího, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího, paní , nebo jí 
pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem. 

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce kompletní dokumentaci 

související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál. 

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu dodací list ve třech (3) vyhotoveních podepsaných 
odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno (1) 

vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových čísel 

zboží, je-li jimi opatřeno.  

2.7 Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu kupujícím. 
Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu. 

2.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 916 131,405 Kč bez DPH (slovem: devět set šestnáct tisíc sto třicet jedna korun 

českých a čtyři sta pět haléřů), tj. 1 108 519,00 Kč s DPH (slovem: jeden milion sto osm tisíc pět set 
devatenáct korun českých). Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 

s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní cena 
může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

3.4 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 

občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42454488 

3 

 

kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 
1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu  oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu 
nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se 
projevila. 

4.4 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. 

O odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol. 

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42454488 

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. 4.4 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 

v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 

závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 

které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá  účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů ve smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo42454488 

5 

 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 

řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah 

za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny“  

 

    

za kupujícího:  za prodávajícího:  

        

    Mgr. David Pšenička 

 vedoucí OMM SLZ PP ČR    

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny  

bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

1 Papír role NORITSU 203mmx100m NORITSU203mmx100m(balení 2role) ks 2 4 079 4935,00 8157,02 9870,00

2 Papír role NORITSU 127mmx100m NORITSU127x100(balení 2role) ks 2 4 476 5416,00 8952,07 10832,00

3 Papír role NORITSU 254mmx100m NORITSU254x100(balení 2role) ks 2 4 680 5663,00 9360,33 11326,00

4 Odpalovač rádiový / vysílač zábleskových zařízení pro Nikon 
kompatibilní se systémem Pixel King PRO, kompatibilní s fotoaparáty Nikon, bezdrátové 

ovládání až do 1000m, min.: 300m, podpora i-TTL, 2,4 GHz Pixel King PRO
ks 2 2 867

3469,00 5733,88 6938,00

5 Čtečka pamětových karet

USB 3.0, podpora CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, SDHC, SDXC, 

microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick Duo, 

Memory Stick PRO Duo. kingston-ctecka-pametovych-karet

ks 8 645

780,00 5157,02 6240,00

6 Brašna na fotoaparát

Skrytý držák k připojení stativu, Flexi Camera Shell ochrana pro nastavitelné vnitřní 

uspořádání, trvanlivý voděvzdorný balistický nylon, vnitřní rozměry min: 23 x 32 x 10 

cm, vnější rozměry max: 44 x 36 x 14 cm, hmotnost: max 900g
MANFROTTO MB MN-M-SD-10 

Messenger Speedy-10

ks 5 1 874

2267,00 9367,77 11335,00

7 Hlava kloubová pro stativy na studiová světla  
kompatibilní se stativy pro studiová světla Manfrotto, dva klouby, možnost připevnění 

fotoaparátu, vnější závity 3/8" Manfrotto 155
ks 2 1 171

1417,00 2342,15 2834,00

8 Stativ pro studiová světla  
kompatibilní s příslušenstvím Manfrotto, pneumatická pádová brzda, minimální výška: 

120 cm, maximální výška: 370 cm, Hmotnost max. 3 kg Manfrotto 1004
ks 2 2 965

3588,00 5930,58 7176,00

9 Blesk fotografický Nikon  
kompatibilní s fotoaparáty Nikon FX a DX, i-TTL, max. směrné číslo: 38, možnost 

bezdrátového odpalovaní, otočná hlava, výklopná hlava Nikon SB700
ks 1 7 835

9480,00 7834,71 9480,00

10 Sada fotografická vyvolávací - negativní proces C-41, sada pro 1 litr C-41 set 4 769 931,00 3077,69 3724,00

11 Sada fotografická vyvolávací  - pozitivní proces E-6, sada pro 1 litr E-6 set 2 1 290 1561,00 2580,17 3122,00

12 Pozadí fotografické papírová role, fotografické pozadí, 1,35mX11m BLACK FOMEI  1,35mX11m BLACK FOMEI ks 1 1 280 1549,00 1280,17 1549,00

13 Pozadí fotografické papírová role, fotografické pozadí, 1,35mX11m Artic White FOMEI 1,35mX11m Artic White FOMEI ks 2 1 280 1549,00 2560,33 3098,00

14 Pozadí fotografické papírová role, fotografické pozadí, 2,72mX11m BLACK FOMEI 2,72mX11m BLACK FOMEI ks 1 1 588 1921,00 1587,60 1921,00

15 Pozadí fotografické papírová role, fotografické pozadí, 2,72mX11m Artic White FOMEI 2,72mX11m Artic White FOMEI ks 2 1 588 1921,00 3175,21 3842,00

16 Lampa UV vlnová délka 254nm, výkon min. 2x15W, ne s vyvíjením ozonu UV lampa pro analýzu 254nm 2x15W ks 1 24 125 29191,00 24124,79 29191,00

17 Lupa ArtBox 2,5x/ 4,5x/ 25x/ 55x zvětšení s LED světlem Lupa ArtBox 2,5x/ 4,5x/ 25x/ 55x zvětšení s LED světlem
Lupa ArtBox 2,5x/ 4,5x/ 25x/ 

55x zvětšení s LED světlem
ks 4 600

726,00 2400,00 2904,00

18 Svítilna čelová  svítilna čelová žlutá Peli 2745 s výklopnou hlavou se svítivostí až 33 lumenů a dobou 

svitu až 40 hodin umožňující snadné ovládání v pracovních rukavicích a používaná 
Peli 2745

ks 5 1 234
1493,00 6169,42 7465,00

19 Svítilna LED 
baterka se světelným výkonem 700 lm, dosvit 300 m, 1 ks LED diod, max. doba svícení 

24 hod stupeň krytí IPx4, napájení: 1x Li-Ion hmotnost 359 g Minimální specifikace,
Varta Night Cutter F30R ks 5 996 1205,00 4979,34 6025,00

20 Čelovka nabíjecí kovová 
Vysoce výkonná nabíjecí čelovka, světelný tok až 500lumenů /ANSIú neutrálního bílého 

světla (4500 K ), dosvit až 85 metrů čtyři režimy bílého světla : 500-150-30-3 lumeny, tři
FENIX HM 51r ruby ks 4 1 545 1869,00 6178,51 7476,00

21 Pouzdro APB-20 pro čelovky 

Parametry pouzdra:

Kvalitní odolná konstrukce z nylonové tkaniny, Zavírání na zip. Kapsa pro náhradní 

baterie. Pouzdro APB-20

ks 4 144

174,00 575,21 696,00

22 Detekční panoramatické zrcadlo s osvětlením
Detekční panoramatické zrcadlo s osvětlením k průzkumu rizikových a nepřístupných 

míst při pyrotechnických prohlídkách, zakřivené parabolické zrcadlo s velkým úhlem MAGNUM DM-160-LM. ks 20 1 312 1588,00 26247,93 31760,00

23 Stativ 
 Je vybaven 3-cestnou hlavou s rychloupínací destičkou a dvěma vodováhami. Nohy jsou 

pro lepší stabilitu a minimalizaci otřesů pogumované. Stativ je dodáván s brašnou,
Stativ Hama Star 63 ks 2 645 781,00 1290,91 1562,00

24 Objektiv Canon EF 70-300mm f/4-5.6 IS II USM  
Konstrukce  Zoom teleobjektiv

Obsah balení  Přední E-67II a zadní krytka E

Objektiv Canon EF 70-300mm 

f/4-5.6 IS II USM  (X)
ks 1 12 497

15121,00 12496,69 15121,00

25 Stojan - stativ pro světlo 
Bytelný studiový stativ pro světla s konstrukcí z lakované nerezové oceli,Plynule 

nastavitelná výška 95 cm až do 280 cm, Normovaný čep,,vybaven pružinovou brzdou.
STATIV 95-280 ks 3 902 1092,00 2707,44 3276,00

26
Svítilna se světelným výkonem 450 lm, dosvit 38 m, 5 ks LED diod, 
maximální doba svícení 25 h.

Svítilna se světelným výkonem 450 lm, dosvit 38 m, 5 ks LED diod, maximální doba 

svícení 25 h, napájení: Dobíjecí akumulátor, rozměry 67 × 317 × 76 mm, hmotnost 537 g 
EMOS LED P4525

ks 2 560

677,00 1119,01 1354,00

27 Svítilna 
Voděodolná nabíjecí svítilna s životností až 30 000 hodin.Možnost dobíjení v autě na 

12VS napájecím konektorem 5,45 × 2,5/9,6 mm Součástí balení je napájecí adaptér
EMOS LED 3810 P2308 ks 1 720 871,00 719,83 871,00

28 DCL043 Aku svítilna 18V XR účelem také řízené vybíjení Dewalt zdrojů v RTG soupravách DCL043 Aku svítilna 18V XR ks 1 1 973 2387,00 1972,73 2387,00

29 Svítilna čelová
nabíjecí čelová svítilna, svítivostí min. 950 lumenů, nastavení intenzity světla, doba svitu 

na max výkon bílého světla po dobu min 40 minut dosvit min. 100 m červené světlo
Fenix HL60R ks 1 1 907 2308,00 1907,44 2308,00

30 Svítilna čelová
nabíjecí čelová svítilna, svítivostí min. 450 lumenů, nastavení intenzity světla, doba svitu 

na max výkon bílého světla po dobu min 2h dosvit min. 90 m červené světlo odolnost
PETZL Actik Core 2019 ks 4 1 560 1888,00 6241,32 7552,00

31 Sada filtrů UV, filtr C-PL a ND4 
sada filtrů UV, filtr C-PL a ND4, vnější i vnitřní závit na vzájemné kombinování, lze zakrýt 

krytkou stabilní připevnění na objektiv, pouzdro na filtry, pro objektiv Canon - průměr
sada filtrů UV, filtr C-PL a ND4  set 1 2 926 3541,00 2926,45 3541,00

Foto a příslušenství

materiál



bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč
Foto a příslušenství

materiál

32 Stativ s hlavou
tripod, min. 4 sekce, maximální výška min. 165 cm, hmotnost max. 1,2 kg, maximální 

nosnost min. 10 kg, hlava odpovídá specifikace BH-34 nebo lepší, průměr cca 34 mm,
Genesis base c1+BH-34 ks 1 4 721 5712,00 4720,66 5712,00

33 Set studiový
2x softbox min. 135W, 2x stativ výška min. 2m, video světla (tech.specifikace 60x60 cm, 

55000K, difuzní  látka, brašna pro přenos
Studiový set - 2x softbox video světlo + 

2x stativ (regulace teploty i intenzity)
ks 1 3 960

4792,00 3960,33 4792,00

34 Přístroj stacionární na kontrolu dokladů
Konstrukce: stabilní, rozměry max. 190x280x190 mm (VxŠxH). Zdroj světla min. bílé 

horní světlo, nastavitelné bodové bílé světlo, uchycené tak aby bylo možno jeho Regula 4103.
ks 13 10 909

13200,00 141818,18 171600,00

35 Svítilna ruční
svítilna ruční nabíjecí, světelný tok min. 440lm, dosvit min. 180 m, režimy světla: min. 5 

úrovní jasu, UV světlo 365 nm, barevné světlo: červené, zelené, modré, hmotnost max.
Nitecore CU6 ks 3 2 525 3055,00 7574,38 9165,00

36 Stativ pro mobilní telefon a fotoaparát
stativ pro digitální fotoaparát a mobilní telefon, 3 nohy, dvoucestná (2d / videohlava) 

hlava, transportní výška cca 38 cm, max. výška min. 120 cm, zatížení min. 2kg, hmotnost 

Rollei cestovní stativ pro mobilní 

telefony a fotoaparáty ks 2 700 847,00 1400,00 1694,00

37 Luxmetr
digitální měřič světla, měření intenzity osvětlení 0 až 20000 Lux,měření jasu světla 0 až 

2000 Fc,minimální specifikace, např., jako: Luxmetr UNI-T UT 381 Luxmetr UNI-T UT 381
ks 1 1 668

2018,00 1667,77 2018,00

38 Aku svítilna 
Výkonná svítilna s možností napájení ze sítě nebo pomocí akumulátorů li-ion 14,4 v 

nebo 18V Výkonná svítilna s možností napájení ze sítě nebo pomocí akumulátorů li-ion Makita DML Li-ION -14,4V/18V KS 1 3 480
4211,00 3480,17 4211,00

39 Plátno projekční
tripol alpha lux-bílé 0,28 PVC 360g/m2 s černou zadní stranou 125cmx125cm, stojanové 

125x125 pozorovací úhel cca 120 stupňů Reflecta 125x125 tripd
ks 1 1 969

2383,00 1969,42 2383,00

40 Pouzdro pro proj.plátno

Robustní textilní pouzdro se zipem, nastavitelný popruh prřes rameno nebo do ruky, 

barva černá. Ideátní pro všechny typy stojanových pláten Tripod - velikost pouzdra  

125x125 cmreflecta, pouzdro S pro plátna Tripod 125x125cm
pouzdro pro Reflecta 125x125 tripd

ks 1 480

581,00 480,17 581,00

41 Deštníky fotografické - sada Barva světla neutrální - bílá, 3x blesk; 3x stativ; 3x deštník
Sestava 4studio Basic 150, 3x blesk 

150Ws s příslušenstvím souprava 1 6 720 8131,00 6719,83 8131,00

42 Nabíjecí LED svítilna
výkon 375 Lm,čip CREE XPG2 R5, dobíjecí baterie 2600mAH,výkon 5W možno využít 

jako powerbanku. Minimální specifikace, např., jako: CEL-TEC FLZA-375APOLLO
CEL-TEC FLZA-375APOLLO

ks 10 886

1072,00 8859,50 10720,00

43 CEL-TEC dopravní kužel pro FLZA-375 silikonový duté provedení, konec kuželu není zakrytý
CEL-TEC dopravní kužel pro 

FLZA-375 silikonový
ks 12 216

261,00 2588,43 3132,00

44 Univerzálně použitelné signální svítidlo
9 různých varovných funkcí

Doba svícení: režim 1 rotační světlo, režim 2 blesk 4x, režim 6 plné trvalé světlo cca 5 h, 

režim 9 blesk s 4 LED, vždy cca 6 h režim 4 blikání režim 8 blesk se 2 LED, vždy cca 9 h

Profi Power 2420004 Nouzová 

výstražná svítidla
ks 2 3 600

4356,00 7200,00 8712,00

45 Žárovka do svítilny  Žárovka do svítilny typu MAG-LITE 3D-Cell, např. balení po 2ks
Žárovka do svítilny typu MAG-LITE 3D-

Cell,  balení po 2ks ks 10 156
189,00 1561,98 1890,00

46 Filtr polarizační průměr 77 mm, kompatibilní s objektivy EF značky CANON HOYA 77 ks 2 1 437 1739,00 2874,38 3478,00

47 Fotoaparát CANON EOS 6D Mark II 
Optická stabilizace obrazu; rozlišení v Mpx 26,2; min. citlivost 50/100 ISO; paměť 

SDHC/SDXC/SD; LCD obrazovka 3,0" výklopná, dotyková; velikost snímače Full Frame
CANON EOS 6D Mark II ks 1 30 348 36721,00 30347,93 36721,00

48 Brašna na fotoaparát
Rozměry vnitřní (š x h x v, cm): 20 x 14,6 x 16,5 .Hmotnost (kg): 0,40.Kapacita: DSLR tělo 

s objektivem, druhý objektiv, paměťové karty, fotopříslušenství.praktická pásková 
LOWEPRO ADVENTURA SH 160 II ks 12 783 948,00 9401,65 11376,00

49 Plátno projekční např.jako ELITE SCREENS roleta 135" ,16:9, bílé plátno  ELITE SCREENS roleta 135" ,16:9 ks 7 4 800 5808,00 33600,00 40656,00

50
Plátno projekční elektrické 4Word s ovládáním u plátna, ale i s 

dálkovým ovladačem

rozměr 244x183, úhlopříčka 120", poměr stran 4:3, světelná odrazivost (Gain) 1.0, barva 

bílá matná, elektrické ovládání, rolování plátna nahoru a dolů, nastavení výšky rolování
4World 120" elektrické 4:3

ks 2 5 280

6389,00 10560,33 12778,00

51 Filtr polarizační cirkulární HRT filtr HOYA průměr 58 mm
Polarizační filtr o průměru 58 mm na digitální zrcadlovku s fólií HRT s lepší propustností 

světla (o 25%) HOYA 58
ks 10 972

1176,00 9719,01 11760,00

52 Fotoaparát Nikon D750  
poloprofesionální fullframe zdcadlovka Nicon se senzorem min.24 Mpix formátu FX, 

rychlost snímání min 6 sn/s, ostřícím modulem o min 51 ostřících bodu, integrovaným
 Nikon D750 ks 1 32 718 39589,00 32718,18 39589,00

53 Objektiv Nikon 28-300mm f, 3,5-5,6 AR-S G ED VR 

k fotoaparátu Nikon D750,  objektiv na follframe zrcadlovku s proměnlivou ohniskovou 

vzdáleností od 28 mm do 300 mm, stabilizací, světelností max. 3,5, ultrazvukovým 

ostřením 

Nikon již není v prodeji ,stejné 

parametry-Tamron f28-300 f3,5-6,3 AR-

S G ED VR
ks 1 21 809

26389,00 21809,09 26389,00

54 Fotobatoh
Odolný (skořepinový, poloskořepinový, nepromokavý) 35litrů (minimální specifikace, 

např., jako: Lowepro ProTactic BP 350 AW II, )
Lowepro ProTactic BP 350 AW I ks 2 3 849 4657,00 7697,52 9314,00

55 Fotobatoh
Odolný (skořepinový, poloskořepinový, nepromokavý)    45 litrů (např. Lowepro 

ProTactic BP 450 AW II)
Lowepro ProTactic BP 450 AW I ks 2 4 641 5616,00 9282,64 11232,00

56 Fotopapír formát A3 - matný Vyšší gramáž 250-300g (Pro plotr HP DesignJet T530) V balení 20ks. A3 matt 250g proT530-20 ks 5 660 799,00 3301,65 3995,00

57 Fotopapír formát A3 - lesklý Vyšší gramáž 250-300g (Pro plotr HP DesignJet T530) V balení 20ks. A3gloss 250g proT530-20 ks 5 660 799,00 3301,65 3995,00

58 Plotrová role 610 mm fotopapír formát - matná Vyšší gramáž 240-250g (Pro plotr HP DesignJet T530) 30m Plotrová role 610x30 matt  T630 ks 2 1 800 2178,00 3600,00 4356,00

59 Plotrová role 610 mm fotopapír formát - lesklá Vyšší gramáž 240-250g (Pro plotr HP DesignJet T530) 30m Plotrová role 610x30 gloss  T630 ks 2 1 800 2178,00 3600,00 4356,00

60 Svítilna LED  
Svítilna , 152m dosvit, svítivost 345 lm, doba svitu až 50 hod, svítilna vyrobená z 

leteckého pevného hliníku, paměť navoleného světelného výkonu, ochrana proti NiteCore MT2A ks 36 994 1203,00 35791,74 43308,00

61 Čelová LED svítilna 
čelová LED svítilna, napájení 3 tužkové baterie AAA, výkon 120 lm, dosvit 101-200 m, 

výdrž až 51-99 hod materiál plast chráněno proti nepřetržitému potopení do vody -
Ledlenser H5 Core ks 36 909 1100,00 32727,27 39600,00



bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč
Foto a příslušenství

materiál

62 Svítilna čelová
lehká, snadná, omyvatelná elastická čelenka, 1x LED, svítivost 80 lm, dosvit až 35m, 

ochrana před stříkající vodou - minimální specifikace, např., jako: Petzl Tikkina 

P3536 omyvatelná, elastická 

čelenka, 2x LED, svítivost 220 

lm, dosvit až 100m,7režimů 

svícení ochrana před stříkající

ks 33 237

287,00 7827,27 9471,00

63 Svítilna ruční dobíjecí
svítivost 240 lm, dosvit cca 430 m, doba svícení cca 6 hod, odolná vůči stříkající vodě, 5 

funkcí - nejvyšší výkon stroboskop SOS úsporný režim (25%), okamžité
Mag-Charger Maglite ks 3 5 400 6534,00 16200,00 19602,00

64 Fotoaparát kompaktní
fotoaparát s 20,4 Mpix a 30x optický zoom, snadno ovladatelné funkce, rychlé 

automatické zaostřování, wifi, displej min. 3", možnost natáčení videa. minimální
Sony Cyber-Shot DSC-HX60 ks 4 6 644 8039,00 26575,21 32156,00

65 Fotopapír A4 pololesk 100 listů v balení Fotopapír Satin A4 balení 5 1 200 1452,00 6000,00 7260,00

66 štěteček čistící Hama Digi.Clear 
Čistící šteteček pro čištění všech optických ploch, speciálně vyvinuto pro displeje a filtry 

na objektivy. (minimální specifikace, např jako: Hama Digi.Clear -
lens pen NA OPTIKU ks 2 199 241,00 398,35 482,00

67 Baterie do fofoaparátu  Canon LP-E17 baterie (originál). originální baterie LP-E17 do fotoaparátu Canon
Canon LP-E17 baterie  originální 

baterie
ks 1 1 092

1321,00 1091,74 1321,00

68 LED reflektor 20W, 1100Lm s lithiovou baterií LED reflektor 20W, 1100Lm s lithiovou baterií, stojanem a madlem Ecolite 20w1100lm+stojan ks 1 1 440 1742,00 1439,67 1742,00

69 Svítilna multifunkční FLAT LED, FL LED 10 M FL LED 10 M Narex FL LED 10 M ks 2 1 200 1452,00 2400,00 2904,00

70 Svítilna LED  
Svítilna , 152m dosvit, svítivost 345 lm, doba svitu až 50 hod, svítilna vyrobená z 

leteckého pevného hliníku, paměť navoleného světelného výkonu, ochrana proti 
NiteCore MT2A ks 3 956 1157,00 2868,60 3471,00

71 Svítilna čelová
lehká, snadná, omyvatelná elastická čelenka, 1x LED, svítivost 80 lm, dosvit až 35m, 

ochrana před stříkající vodou - minimální specifikace, např., jako: Petzl Tikkina 

P3536 omyvatelná, elastická 

čelenka, 2x LED, svítivost 220 

lm, dosvit až 100m,7režimů 

svícení ochrana před stříkající 

vodou IP43 

ks 3 237

287,00 711,57 861,00

72
Canon RF 24-105mm F4L IS USM                          JEN V PŘÍPADĚ 

NÁKUPU Canon EOS RP  

Lehký a všestranný objektiv 24-105mm f/4 řady L se zoomem, rychlým a tichým 

automatickým zaostřováním a stabilizací obrazu v rozsahu 5 EV. Canon RF 24-105mm F4L IS USM 
ks 1 25 264

30570,00 25264,46 30570,00

73 Infra filtr R72 72 mm
Infra filtr R72 propouští záření o vlnové délce 720 nm. Na černobílém i barevném IR 

filmu vytváří snímky s apokalyptickým nádechem Vhodný pro náladově pojaté
Infra filtr R72 72 mm ks 1 2 044 2473,00 2043,80 2473,00

74 UV filtr MRC 72 mm
Rozptýlené ultrafialové záření v atmosféře způsobuje, že se dálky jeví jako namodralé. 

Tento jev se umocňuje se stoupající nadmořskou výškou Použitím UV filtru je tento jev 
UV filtr MRC 72 mm ks 1 1 676 2028,00 1676,03 2028,00

75
Polarizační cirkulární filtr Käsemann HTC MRC nano XS-PRO DIGITAL 

72 mm

Polarizační filtr odfiltruje lesky z nekovových předmětů, vodní hladiny, skla atd. Díky 

tomu zvýrazňuje barvy, modrá obloha se jeví tmavší a vyniknou tak bílá oblaka. Na filtru 

Polarizační cirkulární filtr KSM- 

XS-PRO DIGITAL 72 mm
ks 1 4 153

5025,00 4152,89 5025,00

76 Sítilna na vozidlo

svítilna s magnetickým nastavitelným držadlem na auto, min. 1400lm, 12V, technologie 

LED, min. IP67, barva světla cca 6500K, rozměr cca 11cm šířka, 20 cm výška, 5 cm 

hloubka Elta EB 8025 

ks 5 936

1133,00 4681,82 5665,00

77 Svítilna dobíjecí s červeným kuželem CEL-TEC BK-10. pozor, kužel je zvlášt CEL-TEC FLZA-375APOLLO +kužel ks 15 1 339 1620,00 20082,64 24300,00

78 Čelová LED svítilna 

čelová LED svítilna, napájení 3 tužkové baterie AAA, výkon 120 lm, dosvit 101-200 m, 

výdrž až 51-99 hod, materiál plast, chráněno proti nepřetržitému potopení do vody - 

minimální specifikace, např., jako: Ledlenser H6 Ledlenser H6

ks 15 909

1100,00 13636,36 16500,00

79 Fomei LED WIFI-210B
pevné LED světlo o výkonu 300W s barevnou teplotou 3000K - 8000, kompatibilní s 

příslušenstvím fomei Fomei LED WIFI-210B ks 1 17 515
21193,00 17514,88 21193,00

80 Softbox pro světlo výše
softbox "kruhový", velikost 180 cm, včetně příslušenství pro upevnění na světlo výše 

(pevné LED světlo) 
NANLITE PARABOL SOFTBOX pro Fomei 

LED WIFI-210B
ks 1 5 079

6145,00 5078,51 6145,00

81 Kufr na video/foto příslušenství
kufr s kolečky pro fotoaparát a7rii včetně 3 objektivů, gripu, baterie, nabíječky a 17´´ 

laptopu s adaptérem THIN TANK FOTOBATOH V2
ks 1 8 916

10788,00 8915,70 10788,00

82 Pojezd pro kameru pojezd pro kameru s pohyblivým ramenem o min. délce 80 cm

Poljezd pro kameru(slider)otočný  

100cm ks 1 5 400 6534,00 5400,00 6534,00

83 Svítilna na přilbu

Možnost uchycení na helmu či taktickou vestu. • výkon: 10 lumenů

• Lampy: 2x Ultrabright LED (Červená/ Bílá nebo Červená / IR)

• Váha: 17 gramů
Princeton Tec Switch MPLS černá

ks 8 2 073
2508,00 16581,82 20064,00

84 Protizávaží pro noční vidění na přilbu Team Wendy Exfil Counterweight kit
Team Wendy Exfil 

Counterweight kit
ks 4 1 378

1667,00 5510,74 6668,00

85 Lupa ramenná
Specifikace:

- Vynikající optický výkon
 Luxo WAVE LED ESD 3,5D (1,88x ks 1 16 038 19406,00 16038,02 19406,00

86 Fotoaparát
Digitální fotoaparát - bezzrcadlovka, Full Frame, CMOS Exmor 24.3 Mpx, bajonet Sony E, 

5osá stabilizace obrazu, 3" výklopný displej, Full HD video, SD/SDHC/SDXC + MS PRO a 
 Sony Alpha A7 II tělo ks 1 27 264 32990,00 27264,46 32990,00

87 Objektiv 

70 - 200mm f/4.0 k výše uvedenému fotoaparátu. Teleobjektiv 70–200 řady G pro Full-

frame fotoaparáty Sony. Optická stabilizace Steady Shot, tělo odolné proti prachu a 

vlhkosti Konstantní clona f/4. Ostrý a čistý obraz díky optickým ED členům a antireflexní

SONY  Teleobjektiv 70–200 řady G pro 

Full-frame
ks 1 32 860

39760,00 32859,50 39760,00

88 Objektiv  
Objektiv je určen pro výše uvedený fotoaparát. TAMRON 28 - 75mm F/2.8 Di III RXD pro 

Sony FE

TAMRON 28 - 75mm F/2.8 Di III RXD 

pro Sony FE
ks 1 20 430

24720,00 20429,75 24720,00

Cena celkem s DPH 1108519,00

Cena celkem bez DPH 916131,405


